
Od 15 do 21 maja 2023 r.
Modlimy się w int. młodych, którzy w tym tygodniu przyjmą
pełnię darów Ducha Świętego w sakramencie bierzmowania.

VI Niedziela Wielkanocna
1. Dzisiaj przeżywamy VI Niedzielę Wielkanocną. Zapraszamy na
nabożeństwo majowe o 15:00. Nabożeństwa majowe od poniedziałku
do piątku będą po Mszy św. wieczornej, z wyjątkiem wtorku, a w
sobotę po Mszy porannej. W Świerklach dzisiaj o 15:00 pierwsze
w tym roku nabożeństwo fatimskie.

2. W tym tygodniu przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na Mszę
św. z nabożeństwem błagalnym o urodzaje w poniedziałek, wtorek
i środę o 7:00.

3.  We  wtorek  w  Dobrzeniu  Wielkim  o  18:00  Uroczystość
Bierzmowania.  U  nas  nie  będzie  Mszy  św.  wieczornej.  W
poniedziałek o 17:00 okazja do spowiedzi dla bierzmowańców i
świadków.

4. W środę Msze św. szkolna z majówką o 17:00.

5. W czwartek po Mszy św. wieczornej adoracja Pana Jezusa w
Najświętszym Sakramencie do 19:30.

6.  W  piątek  na  Mszę  św.  z  nabożeństwem  majowym  o  18:00
zapraszamy młodzież. Od piątku odmawiać będziemy nowennę przed
Zesłaniem Ducha Świętego.

7. W sobotę o 10:00 spotkanie Marianek. W Borkach o 19:00
Nieszpory.
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8.  W  przyszłą  niedzielę  obchodzić  będziemy  Uroczystość
Wniebowstąpienia Pańskiego. W Borkach odpust ku czci św. Jana
Nepomucena. Suma odpustowa z procesją eucharystyczną o 11:00.
Kolekta za tydzień będzie jałmużną postną z całego roku.

9. Dziękujemy za dzisiejszą kolektę i za złożone po Mszach św.
ofiary  na  remont  katedry  w  Opolu.  Dziękujemy  również  za
posprzątanie kościoła. W sobotę o 8:00 do sprzątania prosimy
parafian z Czarnowąsów z ul. Studziennej od nru 30 do 50

10. Próby dzieci przed I Komunią Świętą: wtorek: g. 16.00
(wszyscy), środa 17.45 (grupa niedzielna), czwartek g. 16.00
(grupa sobotnia).

22.05. (poniedziałek) g. 16.00 (grupa sobotnia), wtorek 23.05
– grupa niedzielna o 16.00.

Spowiedź dzieci komunijnych (i ich rodziców): środa 24.05 –
16.00 grupa sobotnia, 17.45 – grupa niedzielna. 

Liturgia Święta w Parafii od
15.05. do 21.05.2023 r.
Poniedziałek 15.05.2023 – Dni Krzyżowe

7:00 O dar dobrej pogody, urodzaje i Boże błogosławieństwo w
pracy na roli.

18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + męża i ojca Horsta Steinhof
w 1 r. śm., o dar życia wiecznego.

Wtorek 16.05.2023 – św. Andrzeja Boboli – Dni Krzyżowe

7:00 Za ++ Joachima i Jadwigę Moczko, Barbarę Cebulla, ++ z
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pokr. oraz ++ z rodziny Kozłowskich.

18:00 /Dobrzeń Wielki/ Uroczystość Bierzmowania.

Środa 17.05.2023 – Dni Krzyżowe

7:00  Za  wstaw.  Maryi  Królowej  Kapłanów  z  podz.  za  dar
kapłaństwa,  z  prośbą  o  zdrowie  i  Boże  błog.  w  posłudze
kapłańskiej  dla  ks.  Proboszcza  Piotra  z  ok.  r.  święceń
kapłańskich oraz o dar życia wiecznego dla ++ rodziców. 

17:00 /szkolna/ Za ++ rodziców Piotra i Klementynę Harasimiuk,
braci  Józefa  i  Czesława,  teściów  Stanisława  i  Zofię
Brosławskich, szwagra Tadeusza Jabłońskiego, bratanka Pawła,
++ z pokr. i za dusze czyśćcowe.

Czwartek 18.05.2023  

7:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże błog. dla żony i matki Lidii Czok z ok. urodzin i o
opiekę Bożą dla całej rodziny.

18:00 Za + ojca Józefa Mróz z ok. ur., matkę Franciszkę,
siostrę Gabrielę, ++ z pokr. i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Piątek 19.05.2023 

07:00 Za + Piotra Krecik w 5 r. śm. i za ++ Jana i Klarę
Tarara, o dar życia wiecznego.

18:00 /młodz./ Za + ojca Alojzego Wróbel w r. śm. oraz o
zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

Sobota 20.05.2023 

7:00 Za wstaw Świętej Rodziny i św. Anny z podz. za łaski, o
zdrowie i Boże błog. dla męża Grzegorza Pluskwik w dniu 50 r.
urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

18:00 Za ++ rodziców Moczko i Wróbel, męża Gerarda, siostrę
Annę, braci Arnolda i Alojzego, szwagra Piotra, za ++ Gertrudę



i Tomasza Długosz, wujka Jerzego Moczko, ++ z pokr. i za dusze
w czyśćcu cierpiące.

19:00 /Borki/ Nieszpory odpustowe.

Niedziela 21.05.2023 – Wniebowstąpienie Pańskie

7:00 Za + Pawła Czok w 10 r. śm., o dar życia wiecznego.

8:15 /niem./ Za ++ rodziców Teodora i Otylię Sowada, Brunona i
Klarę Lesz, brata Rudolfa, szwagierkę Weronikę, dziadków, ++ z
pokr. obu stron i za dusze czyśćcowe.

9:00 /św. Anna/ Za ++ rodziców Alberta i Marię Raudzis, Józefa
i Gertrudę Hoffmann, siostry Helenę, Teresę i Reginę, brata
Jerzego, szwagrów Karola, Arnolda i Gerarda oraz za dusze w
czyśćcu cierpiące.

9:30  Za  ++  rodziców  Józefę  i  Władysława  Dudko,  brata
Zdzisława, dziadków Józefę i Jana Ziółkowskich, Antoninę i
Andrzeja Dziurów oraz ++ z pokr. 

11:00  Za  ++  dziadków  Cecylię  i  Karola  Kaluza,  rodziców
Małgorzatę  i  Huberta  Kaluza,  za  Paulinę  Palt,  za  dusze
czyśćcowe oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

11:00  /Borki/  Suma  Odpustowa  –  w  intencji  żyjących  i  ++
Parafian z Borek oraz Gości – o dar zgody, miłości wzajemnej i
ducha żywej wiary świętej.

15:00 Nabożeństwo majowe.

16:00 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Halinę Stotko w 1 r.
śm., o dar życia wiecznego.



Panie Jezu…
Panie  Jezu,  dziękuję  Ci  za  wszystkie  dary,  którymi
nas  obdarzasz,  za  Twą  opatrzność,  która  nad  nami  czuwa.
Proszę, doprowadź nas do swojego Królestwa, a tu na ziemi,
racz Panie nadal zajmować się wszystkimi naszymi sprawami,
naszymi radościami i problemami. Jezu kocham Ciebie, Jezu ufam
Tobie. Twoja wola niech się stanie tak na ziemi jak i w
Niebie. Amen.

Chrystus – kamień węgielny
Liturgia słowa tej niedzieli chce nas przekonać o wyjątkowej
roli Pana Jezusa w dziejach zbawienia. W Ewangelii sam nazywa
siebie drogą, prawdą i życiem. Natomiast św. Piotr w swoim
Liście nazywa Chrystusa kamieniem węgielnym. Kamień węgielny
był głównym kamieniem, zwykle umieszczanym w rogu budynku, aby
wskazywać robotnikom właściwy kierunek dalszych prac. Kamień
węgielny był zwykle jednym z największych, najsolidniejszych i
najstaranniej  wykonanych  ze  wszystkich  w  całej  budowli.
Apostoł Paweł zachęca chrześcijan z Efezu, aby lepiej poznali
Chrystusa: Tak więc już nie jesteście obcymi i przychodniami,
lecz współobywatelami świętych i domownikami Boga, zbudowani
na  fundamencie  apostołów  i  proroków,  którego  kamieniem
węgielnym jest sam Chrystus Jezus, na którym cała budowa mocno
spojona rośnie w przybytek święty w Panu. Chrystus nadaje
właściwy kierunek w budowaniu życia Bożego, w ukierunkowaniu
życia  na  Boga.  Jest  również  jego  mocnym  spoiwem.  Biblia
opisuje  też  Pana  Jezusa  jako  kamień  węgielny,  na  którym
zostanie zbudowany Jego Kościół. Św. Piotr pisze: wy również,
niby żywe kamienie, jesteście budowani jako duchowa świątynia.
Czy zdajemy sobie sprawę z tego, czy nie, także my nadajemy
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jakiś kierunek życiu naszych dzieci, wychowanków, znajomych. Z
tego  powodu  jesteśmy  wybranym  plemieniem,  królewskim
kapłaństwem,  narodem  świętym,  ludem  Bogu  na  własność
przeznaczonym. Budujmy nasze życie, życie naszych rodzin na
tym fundamencie, którym jest Pan Jezus. [prob.]

Maryja Królowa Polski
Gdy Bóg Najwyższy postanowił ukarać Polaków, w dobroci swojej
zesłał wpierw ku opamiętaniu rozmaite przepowiednie i znaki,
przyszłą klęskę zwiastujące (…) Roku więc następnego, niby
bicz Boży, przeciwko Polakom wyruszył z północy Karol Gustaw,
królem szwedzkim wybrany – tak ojciec Augustyn Kordecki przeor
Jasnej Góry opisuje początek potopu szwedzkiego. Poddają się
największe polskie miasta, król Jan Kazimierz musi uciekać na
Śląsk,  najsmutniejsze  jest  jednak  to,  że  z  okupantem
współpracuje  wielu  zdrajców,  którzy  oddają  Ojczyznę  we
władanie zaborcy. Szwedzi postanawiają splądrować i zniszczyć
najświętsze dla Polaków miejsce, klasztor na Jasnej Górze. Tu
heroicznie walczy garstka obrońców, było ich 250. Szwedzka
armia  raz  za  razem  próbuje  zdobyć  i  splugawić  to  święte
miejsce,  ale  Polacy  zaufali  Maryi,  jej  powierzyli  obronę
sanktuarium. Żołnierze wroga z przerażeniem opowiadają sobie
nawzajem o dziwnych zjawiskach, których byli świadkami: widzą
postać w niebieskiej szacie, która powoli przechadza się po
murach.  Na  jej  widok  odczuwają  potężny  strach.  Niektórzy
dostrzegają  w  jej  rękach  miecz.  Artylerzyści  donoszą
dowództwu, że podczas ostrzału ta tajemnicza postać otaczała
klasztor  mgłą,  a  wielu  świadków  potwierdzało,  że  widziało
kule,  które  odbijały  się  od  murów  obronnych  i  spadały  z
powrotem do obozu Szwedów. Upokorzona szwedzka armia ucieka
spod  bram  jasnogórskich  Termopil  a  potem  opuszcza  granice
Rzeczpospolitej.  Król  Jan  Kazimierz  ogłasza  Maryję  Królową
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Polski i składa jej uroczyste śluby: Wielka Boga – Człowieka
Matko, o Przeczysta Panno! Ja, Jan Kazimierz, z łaski Twego
Syna Króla Pana mojego i z Twojej łaski król, u stóp Twoich
Najświętszych na kolana padając, obieram Cię dziś za Patronkę
moją  i  moich  państw  Królową  i  polecam  Twojej  szczególnej
opiece a obronie siebie samego i moje Królestwo Polskie z
księstwami: Litewskim, Ruskim, Pruskim, Mazowieckim, Żmudzkim,
Inflanckim, Czernichowskim, jako też wojska obydwu narodów i
wszystek  mój  lud.  Wzywam  pokornie  w  tym  opłakanym  i
zamieszanym królestwa mego stanie Twego miłosierdzia i pomocy
przeciw  nieprzyjaciołom  świętego  Rzymskiego  Kościoła.  A
ponieważ  nadzwyczajnymi  dobrodziejstwami  Twymi  zniewolony
pałam  wraz  z  narodem  moim  nowym  a  żarliwym  pragnieniem
poświęcenia się Twej służbie, przyrzekam przeto, tak moim, jak
senatorów i ludów moich imieniem, Tobie i Twojemu Synowi, Panu
naszemu  Jezusowi  Chrystusowi,  że  po  wszystkich  ziemiach
Królestwa mojego cześć i nabożeństwo ku Tobie rozszerzać będę.
Obiecuję  wreszcie  i  ślubuję,  że  kiedy  za  przepotężnym
pośrednictwem  Twoim  i  Syna  Twego  wielkim  zmiłowaniem,  nad
wrogami, a szczególnie nad Szwedem odniosę zwycięstwo, będę
się starał u Stolicy Apostolskiej, aby na podziękowanie Tobie
i Twemu Synowi dzień ten corocznie uroczyście, i to po wieczne
czasy,  był  święcony  oraz  dołożę  trudu  wraz  z  biskupami
Królestwa, aby to, co przyrzekam, przez ludy moje wypełnione
zostało.  Taka  jest  historia  powstanie  wyjątkowego  święta,
kiedy  w  szczególny  sposób  oddajemy  się  pod  obronę  Matki
Najświętszej – naszej Królowej. [ks. Wikary]

Od 8 do 14 maja 2023 r.
Modlimy się o dar pokoju przez pośrednictwo Matki Boskiej
Fatimskiej. 

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/07/od-8-do-14-maja-2023-r/


V Niedziela Wielkanocna
1. Dzisiaj przeżywamy V Niedzielę Wielkanocną. Zapraszamy na
nabożeństwo majowe o 15:00. Nabożeństwa majowe od poniedziałku
do piątku będą po Mszy św. wieczornej, a w sobotę po Mszy
porannej.

2. W poniedziałek w liturgii wspominamy św. Stanisława, bpa i
męczennika, Patrona Polski. O 7:00 Msza św. w intencji śp. ks.
proboszcza Jana Kołodennego, w kolejną rocznicę śmierci.

3. W środę Msze św. z majówką o 17:00.

4. W czwartek po Mszy św. wieczornej adoracja Pana Jezusa w
Najświętszym Sakramencie do 19:30.

5.  W  piątek  na  Mszę  św.  z  nabożeństwem  majowym  o  18:00
zapraszamy młodzież, a w Dobrzeniu Wielkim o 19:00 próba przed
uroczystością bierzmowania. Obecność wszystkich bierzmowańców
obowiązkowa.

6.  W  sobotę  o  10:00  spotkanie  LSO.  Tego  dnia  w  liturgii
wspominamy NMP z Fatimy. Również w sobotę o 12:00 odprawiona
zostanie dziękczynna Msza św. ku czci św. Floriana z okazji
120-lecia  istnienia  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Czarnowąsach. Z tej okazji zostanie poświęcona nowa figura św.
Floriana.

7. W przyszłą niedzielę po Mszach św. zbiórka do puszek na
remont  katedry  w  Opolu.  Za  tydzień  pierwsze  w  tym  roku
nabożeństwo Fatimskie w Świerklach o 15:00. Szafarze zaniosą
Komunię Świętą chorym od 9:00. Zapisy do piątku w zakrystii.

8. Dziękujemy za dzisiejszą kolektę na WSD i Kurię w Opolu
oraz za posprzątanie kościoła. W sobotę o 8:00 do sprzątania
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prosimy parafian z Czarnowąsów z ul. Studziennej od nru 3 do
26.

Liturgia Święta w Parafii od
08.05. do 14.05.2023 r.
Poniedziałek 08.05.2023 – św. Stanisława

7:00  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ks.  Proboszcza  Jana
Kołodennego  w  r.  śm.,  o  dar  życia  wiecznego.

18:00 Za wstaw. Matki Boskiej Pompejańskiej i św. Anny z podz.
za łaski, o zdrowie i Boże błog. dla żony i matki Edyty Rusek
w dniu urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

Wtorek 09.05.2023 

7:00 Za + ojca Franciszka Witola w r. śm., + matkę Klarę, męża
Bruno,  teściów,  szwagra  Alojzego  Waleska  i  za  dusze
opuszczone.  

18:00 /św. Anna/ Za wstaw. Matki Boskiej NP i św. Anny z podz.
za łaski, o zdrowie i Boże błog. dla żony i matki Ireny
Rychlik z ok. 65 r. urodzin i o opiekę Bożą dla całej rodziny.

Środa 10.05.2023 

7:00 Za + męża Jerzego Długosz w r. śm., rodziców z obu stron
, ++ z pokr. obu stron oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

17:00 /szkolna/ Za ++ rodziców Anielę i Franciszka Łakomy,
Józefę  i  Władysława  Śniatowskich,  brata  Witolda,  szwagrów
Zbigniewa i Wiesława, dziadków z obu stron oraz za żyjących i
++ z pokr. Śniatowskich i Łakomy. 
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Czwartek 11.05.2023 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego, o dar życia wiecznego dla córki
Ewy Kowalskiej w r. śm., ++ dziadków i za dusze czyśćcowe. 

18:00 Za wstaw. Świętej Rodziny z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże błog. w rodzinie Świerc z ok. rocznicy małżeństwa.

Piątek 12.05.2023 

7:00 Za ++ z rodzin: Okapiec, Radoszów i Biegalskich.

18:00 /młodz./ Za ++ rodziców Martę i Józefa Michala, męża
Jana, ++ z pokr. Michala i Kałuża.

Sobota 13.05.2023 – Najświętszej Maryi Panny z Fatimy

7:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za łaski, o zdrowie,
Dary Ducha Świętego i Boże błog. dla córki Sabiny Spyra z ok.
18 r. urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

12:00 Za wstaw. św. Floriana za żyjących i ++ strażaków z
naszej  parafii  oraz  w  int.  ich  rodzin  z  okazji  120-lecia
istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnowąsach. 

18:00 /niedz./ Za + ojca Wincentego Palt w r. śm., matkę
Marię,  teściów  Pawła  i  Gertrudę  Przybyła,  ++  z  pokr.  obu
stron,  za  dusze  czyśćcowe  oraz  o  zdrowie  i  Boże  błog.  w
rodzinie.

Niedziela 14.05.2023 – VI Niedziela Wielkanocna

7:00  Za  +  matkę  Marię  Soisz,  ojca  Henryka,  męża  Gotwalda
Piaskowskiego, teściową Klarę, dziadków, ++ z pokr. i za dusze
w czyśćcu cierpiące.

8:15 /niem./ Za żyjących i ++ członków Mniejszości Niemieckiej
z naszej parafii oraz w int. ich rodzin. 

9:00 /św. Anna/ Za + matkę Jadwigę Ambroży, ojca Franciszka,
męża  Stefana  Niedworok,  teściów  Marię  i  Józefa  Niedworok,



szwagrów Joachima i Gintra, ++ z pokr. obu stron i za dusze w
czyśćcu cierpiące. 

9:30 Za wstaw. Świętej Rodziny z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże błog. Sabiny i Grzegorza Wandzioch z ok. 15 r. małżeństwa
i o opiekę Bożą w rodzinie. 

11:00 Za ++ rodziców Reinholda i Annę Starosta, dziadków z obu
stron, ++ z pokr. Starosta, Kurpierz i Gallus.

15:00 Nabożeństwo majowe.

16:00 Za ++ rodziców Karola, Marię i Małgorzatę Wróbel, 3
siostry, 2 braci, bratową i za dusze czyśćcowe.

Liturgia Święta w Parafii od
01.05. do 07.05.2023 r.
Poniedziałek 01.05.2023 – Św. Józefa, rzemieślnika

8:00 Za + żonę i matkę Monikę Skorupską w 4 r. śm., ojca
Franciszka Skorupskiego, teściów Marię i Walentego Gabriel, ++
z pokr. obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące.

18:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za łaski, z prośbą o
Dary Ducha Świętego i Boże błog. dla synów: Dominika, Jakuba i
Miłosza, i o opiekę Bożą dla rodziny Kubicz.

Wtorek 02.05.2023 – Św. Atanazego

8:00  Za  +  matkę  Elżbietę  Kotula  w  r.  śm.,  ojca  Teofila,
teściów Marię i Juliana Ćwiklik.

18:00 /św. Anna/ Za wstaw. Matki Boskiej NP i św. Anny z podz.
za łaski, o zdrowie i Boże błog. w rodzinie oraz za ++ z pokr.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/01/liturgia-swieta-w-parafii-od-01-05-do-07-05-2023-r/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/01/liturgia-swieta-w-parafii-od-01-05-do-07-05-2023-r/


Liguda i Glados i za dusze czyśćcowe.

Środa 03.05.2023 – Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski

8:00 Za + matkę Gertrudę Wala, 2 mężów, za + męża Joachima
Lisowskiego, ++ z pokr. Michala, Lisowski i Wala, za dusze
czyśćcowe oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

9:30 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże błog. dla żony i matki Danuty Michurskiej w dniu 50 r.
urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

18:00 Za wstaw. Matki Boskiej NPomocy i św. Józefa z podz. za
łaski, o zdrowie, Dary Ducha Świętego i Boże błog. dla syna
Michała Mros z ok. 24 r. urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie. 

Czwartek 04.05.2023 – Św. Floriana

7:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP i św. Józefa z podz. za łaski,
o zdrowie i Boże błog. dla męża i ojca Marka Koszyk z ok.
urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

18:00  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców  Katarzynę  i
Michała Skiba, teściów Dorotę i Jana Zielony, braci Stanisława
i  Jana,  szwagrów  Klaudiusza,  Władysława  i  Zygmunta,  ++  z
rodziny Nowickich i całego pokr. oraz za dusze czyśćcowe.

Piątek 05.05.2023

7:00  Za  żyjących  i  ++  Parafian  i  czcicieli  NSPJ  oraz  za
kapłanów,  którzy  posługiwali  i  obecnie  posługują  w  naszej
parafii. 

18:00 /młodz./ Za ++ rodziców Mariannę i Stanisława Górnik,
syna Bogdana, za ++ mężów Jerzego i Piotra, braci Zygmunta i
Stanisława Górnik i za dusze czyśćcowe.

Sobota 06.05.2023 – Św. Apostołów Filipa i Jakuba

7:00 I. W int. s. Marii Samueli Taratuta z ok. urodzin, o Boże
błog. w rodzinie oraz o opiekę Maryi Niepokalanej dla Karmelu.



II.  W  int.  Bractwa  Różańcowego  i  innych  Wspólnot  naszej
parafii. 

18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Waltra Gallus w r. śm.,
dziadków, ++ z pokr. Gallus i Palt oraz o zdrowie i Boże błog.
w rodzinie.

Niedziela 07.05.2023 – V Niedziela Wielkanocna

7:00  Za  +  brata  Tomasza  Grund  w  r.  śm.  oraz  za  dusze
czyśćcowe.

8:15 /niem./ Za ++ rodziców Karola i Gertrudę Kubiciel, Józefa
i Alicję Warzecha, ++ z całego pokr., za dusze czyśćcowe oraz
o zdrowie i Boże błog. w rodzinie.

9:00 /św. Anna/ Za + męża Józefa Galus, zięcia Piotra Teleguj,
++ z rodziny Galus, Gonsior i Teleguj.

9:30 Za ++ Anelizę i Pawła Schneider, rodziców, rodzeństwo,
dziadków, ++ z rodziny Schneider i Schymasek oraz za dusze w
czyśćcu cierpiące.

11:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP i św. Cecylii z podz. za
łaski, o zdrowie, Dary Ducha Świętego i Boże błog. dla córki
Sary Stefaniszyn w 20 r. urodzin i o potrzebne łaski Boże dla
całej rodziny.

15:00 Nabożeństwo majowe.

16:00 Za + Henryka Kapica w r. śm., ++ z rodzin: Kapica,
Wawrzynek, Madziar i Wichman oraz o zdrowie i Boże błog. w
rodzinie.


